平成 24 年 12 月 27 日

 各   位

会 社 名 ＴＯＷＡ株式会社

コード番号 6315（東証・大証 1 部）

問 合 せ 先      執行役員管理本部長 岸本 昌利

 TEL (075) 692－0251

 人事異動のお知らせ

平成 25 年１月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

新 氏  名 現

坂東記念研究所 副所長

兼 新素材開発センター長
山本 三郎 坂東記念研究所 副所長

管理本部 企画部長

兼 輸出管理室 参事
蒲生 喜代重

坂東記念研究所

研究所管理室長

兼 新素材開発センター長

管理本部

情報システム部長
柴原 信隆

管理本部 企画部長

兼 情報システム部長

兼 輸出管理室 参事

管理本部

総務部 参事
渡邉 隆徳

品質保証管理室長

兼 輸出管理室長

品質保証管理室長

兼 輸出管理室長
安井 正伸

品質保証管理室 課長

兼 輸出管理室 参事

以 上